
                                                                           

 EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    Πάτρα, 26-06-2020 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                    Αριθμ. πρωτ: Φ.11.5/5286 
  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                        

   ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ       
          ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα      : 2540                                        
Πληροφορίες   : Β. Αργυροπούλου 
Τηλέφωνο        : 2610-362.418 
Fax                     : 2610-362.410 
E-Mail               : mail@dellad.pde.sch.gr         

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικού Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας σε κενή οργανική θέση 

(Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.) της Π.Ε. Αιτωλ/νιας» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας 

Έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 3 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε 

από το άρθρο 12 παρ. 2 του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/τ. Α΄) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 18 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ. Α΄) «Αναδιάρθρωση της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β. του Ν. 1566/85 (Φ.Ε.Κ. 167/ τ. Α’ /03-09-85 «Δομή και 

λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/88. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/08-05-1996) όπως αυτό 

συμπληρώθηκε με το άρθρο 13 του Π.Δ. 100/97 (Φ.Ε.Κ. 94/τ.Α΄22-05-1997), 

6. Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική 

Απόφαση 

7. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση 

του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 61Λ246ΜΤΛΗ-ΡΕΗ



8. Την με αριθμ. 176269/Ε2/12-11-2019 (ΑΔΑ: ΩΛΛΤ46ΜΤΛΗ-9ΗΚ) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ., με 

θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2019-

2020»  

9. Την αριθμ. 23907/Ε2/18-02-2020 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «Προσδιορισμός κενών 

οργανικών θέσεων και πλεονασμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού για τις μεταθέσεις του 

έτους 2019 α) στα ΚΕΣΥ και β)στις Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, συμπεριλαμβανομένων των Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. και των Τμημάτων 

Ένταξης (Τ.Ε.)» 

10. Την με αριθμ.  38350/Ε2/17-03-2020 (ΑΔΑ: Ω2ΑΕ46ΜΤΛΗ-ΩΒ2) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ., με 

θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στην Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Ε.Ε.Ε.Ε.Κ., Τ.Ε.), σε Σχολεία Κωφών – Τυφλών και σε Κέντρα 

Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) έτους 2020». 

11. Την αριθμ. 21/16-06-2020 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Αιτωλοακαρνανίας 

12. Το αριθμ. πρωτ. Φ.ΠΥΣΔΕ/111/26-06-2020  έγγραφο του Διευθυντή Δ.Ε. Αιτ/νίας με θέμα 

«Πρόταση τοποθέτησης εκπαιδευτικού Δ/Ε/ σε κενή οργανική θέση (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.) της 

Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλ/νίας» 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

την τοποθέτηση της παρακάτω εκπαιδευτικού Δ.Ε. που ευρίσκεται στη διάθεση του 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε., μετά τη μετάθεσή της στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση, σύμφωνα με την αριθμ. 

38350/Ε2/17-03-2020 (ΑΔΑ: Ω2ΑΕ46ΜΤΛΗ-ΩΒ2) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ., σε κενή οργανική θέση 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. της Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλ/νίας, λαμβάνοντας υπόψη την αίτησή της για 

οριστική τοποθέτηση καθώς και τις κείμενες διατάξεις, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα, 

ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας:  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ Δ.Ε. σε Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΠΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
Πράξη Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

1 209117 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86.ΕΑΕ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
21η/16-06-2020 

 

Η ανωτέρω εκπαιδευτικός υποχρεούται να αναλάβει υπηρεσία στη σχολική μονάδα 

τοποθέτησης με την λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους. 

 

 

   Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
   Δυτικής Ελλάδας 

   
 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

ΑΔΑ: 61Λ246ΜΤΛΗ-ΡΕΗ



 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1. Δ/νση Δ.Ε. Αιτ/νίας 
2. Στην ανωτέρω εκπαιδευτικό (μέσω της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αιτ/νίας) 

ΑΔΑ: 61Λ246ΜΤΛΗ-ΡΕΗ


		2020-06-30T13:15:39+0300
	Athens




